
Přihláška na  Z Á V O D Y     D R A Č Í C H     L O D Í 

 

Závod se koná v sobotu 5. 5. 2018, rezervujte si raději celý den, startovací časy jednotlivých kategorií 

zatím nebyly stanoveny. 

Délka závodu je 250 metrů, účastní se posádka ve složení 20 pádlujících, 1 bubeník a 1 profesionální 

kormidelník z České asociace dračích lodí. 

Součástí akce je také povinný trénink, který proběhne v pátek 4. 5. 2018 od 16:45. Sraz na trénink 

bude na místě závodu, tedy v Dobřichovicích u loděnice (místo, kde se cyklostezka vedoucí podél řeky 

z Letů začíná odklánět od řeky). 

Po dobu tréninku i závodu budou děti pod dozorem pedagoga. Startovné ve výši 100,- Kč na žáka 

uhradí za tým škola. 

Děti se budou řídit pokyny organizátora a pedagogů. 

Barvou našeho týmu je žlutá, účastníci si tedy seženou žluté tričko. Je třeba mít na přezutí boty do 

vody. Další oblečení dle počasí – tepláky nebo kraťasy, mikina, bunda, případně ručník, pláštěnka, 

deka na sezení. Je nutné mít kompletní převlečení (včetně spodního prádla). Při pádlování se dost 

cáká a je možné i uklouznout při nastupování do lodě. Jídlo a pití si vezměte vlastní nebo je možné si 

občerstvení koupit na místě. 

Mapku místa závodu a další informace naleznete na http://www.dragonboat.cz/zavod/244-draci-

lode-dobrichovice-2018/. 

Závod kategorie junior je určen dětem, kterým bude v době závodu více než 10 a méně než 15 let.  

Všechny děti budou mít plovací vestu. Škola se pokusí vesty zajistit, kdo má plovací vestu vlastní, dá 

vědět předem. Zúčastnit se mohou pouze děti, které umějí plavat. 

Po dobu závodu není možné parkovat v místě závodu, v době tréninku to nebývá problém.  

Všichni se závodu účastní na vlastní riziko, organizátor ani škola nenese za závodníky zodpovědnost. 

 

Přihláška na Závody dračích lodí 

Jméno a příjmení žáka: ............................................................................................................................ 

Třída: .................   Datum narození /r. číslo:............................................................................................ 

Mám / nemám              vlastní plovací vestu. 

Souhlasím s účastí svého syna/dcery na tréninku i závodu. Jsem si vědom, že škola ani organizátor 

akce nenese za dítě během akce zodpovědnost. 

Jméno a příjmení zákonnného zástupce: ................................................................................................ 

e-mail:...................................................................................................................................................... 

Datum a podpis z.z.: ................................................................................................................................ 

http://www.dragonboat.cz/zavod/244-draci-lode-dobrichovice-2018/
http://www.dragonboat.cz/zavod/244-draci-lode-dobrichovice-2018/

